

Položkový rozpočet						
S:	stavba Oprava chodníků v areálu Psychiatrické nemocnice					
O:	objekt Oprava zpevněné plochy u kulturního domu					
R:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho včetně uložení na palety	m2	56,00000	40,00	2 240,00
2	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těženého	m3	16,80000	175,00	2 940,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	28,00000	40,00	1 120,00
4	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	24,00000	40,00	960,00
5	122 10-0010.RA0	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4	m3	16,00000	375,00	6 000,00
6	460 60-0001.RT1	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 500 m	m3	16,00000	377,50	6 040,00
7	1171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.	m	16,00000	20,20	323,20
8	113 10-8315.R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	5,50000	432,00	2 376,00
9	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	30,00000	35,00	1 050,00
10	181006112R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	30,00000	10,00	300,00
11	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	0,60000	135,00	81,00
Díl: 5		Komunikace				
12	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	60,00000	265,00	15 900,00
13	899 10-4111.RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg, včetně dodávky poklopu šachtového litinový zatížení D400 , obetonování	ks	1,00000	7 985,00	7 985,00
14	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	56,00000	300,00	16 800,00
15	59245110R	Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	56,56000	220,00	12 443,20
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
16	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou	m	28,00000	250,00	7 000,00
17	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20	m	24,00000	360,00	8 640,00
18	919723212R00	Dilatační spáry, zalití za tepla	m	24,00000	36,00	864,00
19	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	24,00000	85,00	2 040,00
20	59217001R	Obrubník parkový betonový 80 x 200 x 1000 mm přírodní	kus	28,28000	92,00	2 601,76
21	59217472R	Obrubník silniční výška 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	24,24000	125,00	3 030,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	63,70700	125,00	7 963,38
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
23	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	41,64000	270,00	11 242,80
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	416,40000	10,00	4 164,00
25	979999999R00	Poplatek za skládku	t	41,64000	200,00	8 328,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				
26	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00